;

XX

(

! —

11),

(XIV, (XXVI, 6): « (XXI, 16),

...»

— tamquam figmentum hominis — « , »
(XVI, 10 XXI, 16);
XXI, 14); (XVII, 11
(vaste proceritate et ardua),
(XXV, 10); 33
(XXVI, 6—9);
crudelitatem, XXVIII, 1); « » (efflante ferino rictu
(cubicularius officii praepositus),
« » (Tiberiolus meus)
(VI, 5), (XXIX, 2);
(XXX, 9);
(XXXI, 14).

» (osculanda capita in modum tauro-
rum minacium obliquantes, adulatoribus offerunt genua suavian-
da vel manus, id illis sufficere ad beate vivendum existimantes:
et abundare omni cultu humanitatis peregrinum putantes, cuius
forte etiam gratia sunt obligati, interrogatum quibus thermis
utatur et aquis, aut ad quam successerit domum, XXVII, 4).
BOT

(XXI, 16).

moriar stando (): «

». (Ut imperatorem decet, ego solus confecto tanto
munerum cursu moriar stando, contempturus animam, quam
mihi febricula eripiet una, XXIV, 17).

— stabilis, erectus, cum speciosa fiducia intuebatur acribus oculis; iter non intermisit — recte tetendit; « » — « » (latera exarare),

» — pudorem eripere; satorum maior in dies et infestior vis grassabatur «

» (« », IV, 66), — dum has exitiorum communium clades suscitât turba feralis (« »),.

() , ,

(), —

),— ^

» « » (. « » . 646 .),

: turba feralis, Leontius regens, ille. Marcus imperator, praefectus, acerrimus, concitor; ; urbem aeternam, Philocomum aurigam, multitudinem, vultus, agnitum quendam, eumque; () —

« » —
, ; « » regens, celer, justissimus, benevolus, ,

, causa , vilissima levis, , inclinatio ad amandum; ; plebs, , — secuta defensura proprium pignus; ille — stabilis erectus; multitudinem arrogantem, ,

, — minacem saevientem; « », — difficilis ad vorem, insidens vehiculo, perpressus; agnitum quendam eminentem, vasti corporis, rutili capilli, — sublimi, implorante; , ,

, ; ut timidum, strepente ullo obsistente, operis ambitiosi, enixius

T. : . Urbem aeternam Leontius regens (« ») —

, Marcus condidit imperator (« »); ; Insidens itaque vehiculo; contuebatur acribus oculis, — tumultuantium

undique cuneorum veluti serpentium vultus; — inter alios eminentem, vasti corporis, rutuïque capilli, , agnitum quendam.

Quo viso sublimi tribuliumque adiumentum nequidquam implorante — ,

Quo viso,— : « ...»!

, , ; , ,

».

(1, 24),

...rebus meis in cubículo conditis, pergens ipse ad balneas, ut prius aliquid nobis cibatum prospicerem, forum cuppedinis peto; inque eo piscatum opiparum expositum video. Et perconato pretio, quod centum nummis indicaret, aspernatus viginti denariis praestinaui. Inde me commodum egredientem continuatur Pythias, condiscipulus apud Athenas Atticus meus; qui me post aliquantum temporis amanter agnitum invadit, amplexusque et comiter deosculatus. Mi *Luci*, ait, sat pol diu est quod intervisimus te, at hércules exinde cum a Clytio magistro digressi sumus. Quae autem tibi causa peregrinationis huius? Crastino die scies, inquam. Sed quid istud? Voti gaudeo. Nam et lixas et virgas et habitum prorsus magistratui congruentem in te video. Annonam curamus, ait, et aedilem gerimus; et si quid obsonare cupis, utique commodabimus. Abnuebam, quippe qui iam cenae affatim piscatum propperamus. Sed enim Pythias, visa sportula successisque in aspectum planiorem piscibus: At has quisquillas quanti parasti? Vix, inquam, piscatori extorsimis accipere viginti denarios. Quo audito statim arrepta dextra postliminio me in forum cuppedinis reducens: Et a quo, inquit, istorum nugamenta haec comparasti? Demonstro seniculum; in ángulo sedebat. Quem confestim pro aeditatis imperio voce asperrima increpaos: Iam, iam, inquit, nec amicis quidem nostris vel omnino ullis hospitibus parcatis, qui tam magnis pretiis pisces frivolos indicatis et florem Thessalicae regionis ad instar solitudinis et scopuli edulium caritate deducitis! Sed non impune. Iam enim faxo scias, quemadmodum sub meo imperio mali debeant coerceri. Et profusa in medium sportula iubet officialem suum insuper pisces inscendere ac pedibus suis